1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6 个月内

卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所
得收益。

七、验资及股份登记情况
经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至2022年11月18日止，首都在线共计收

到 3名激励对象缴纳增资款人民币 600,000元（大写∶陆拾万元整），其中计入“股本”人民币
124,999.00元（大写∶人民币壹拾贰万肆仟玖佰玖拾玖元整），计入“资本公积一股本溢价”人
民币475,001元（大写∶人民币肆拾柒万伍仟零壹元整）。

同时我们注意到，首都在线本次增资前的注册资本为人民币466,697,837.00元，股本为人
民币466,697,837.00元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具大华验字【2022】000792
号验资报告验证确认。截至2022年11月18日止，变更后的累计注册资本为人民币466,822,
836.00元，股本为人民币466,822,836.00元。

本验资报告供首都在线申请变更登记时使用，不应将其视为是对首都在线验资报告日后
资本保全、偿债能力和持续经营能力等的保证。因使用不当造成的后果，与执行本验资业务